MANDATO DATA MANDATO IMPORTO

1270/1
12711
12721
12731
12741
12751
1276/1
12771
1278/1
12791
1280/1
12811
1282/1
1283/1
1287/1
1288/1
1289/1
1290/1
1291/1
12921
1293/1
1294/1
1295/1
1296/1
1297/1
1298/1
1299/1
1300/1
1301/1
1302/1
1303/1
1304/1
1305/1
1306/1
1307/1
1308/1
13091
13111
1312/1
1313/1
1314/1
1315/1
1316/1
13171
1318/1
13191
1358/1
1359/1
1360/1
1366/1
1367/1
1368/1
1369/1
1370/1
1371/1

02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
08/10/2024
15/10/2024
15/10/2024
15/10/2024
15/10/2024
15/10/2024
15/10/2024
15/10/2024
15/10/2024
15/10/2024
18/10/2024
18/10/2024
18/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
22/10/2024

44,83
610
1464
224,14
1,53
150,79
150,79
870,02
834,97
99

99

99

99

268
763,98
281,25
344,08
114,7
60,91
2,78
8,06
45,84
104,05
160,98
188,47
143,42
497,99
67,26
169,93
590,99
600
700
500
85,4
4000
3400
12000
6

2,1
948,43
655,14
73,2
67,1
73,2
3822,25
31391,54
441.,6
165,6
2208
788,41
1528,75
345,67
2500
165
531,97



13721
1373/1
13741
1375/1
1376/1
1377/1
1378/1
1379/1
1380/1
1382/1
1383/1
1384/1
1385/1
1386/1
1387/1
1388/1
1389/1
13901
13911
1392/1
1393/1
1394/1
1395/1
1396/1
13971
1398/1
1399/1
1400/1
14011
1402/1
1406/1
1408/1
14091
1410/1
141111
14121
14131
14141
1415/1
1416/1
14171
1418/1
14191
1420/1
14211
14221
1423/1
14241
1425/1
1426/1
14271
1429/1
1430/1
1432/1
1433/1
1434/1

22/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
24/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
04/11/2024
05/11/2024
05/11/2024
05/11/2024
05/11/2024
05/11/2024
05/11/2024
05/11/2024
05/11/2024
05/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
07/11/2024
13/11/2024
13/11/2024
13/11/2024

6,88
25
25,33
46,79
17,65
5,88
402,42
159025,7
2305,8
268,16
150
14,9
1399,2
6,5
20,98
27,39
700
1011,69
317,2
34,98
116,35
8750
7036
154,94
1587
2346,51
4088,56
1500,98
386,09
97,6
370,54
67

2
252,85
252,85
292,26
5,84
2,64
1,16
1117,13
17129,9
3265
569,33
816,51
476,91
75,13
5,81
3,15
4,98
3,15
1268,8
48,44
24,28

6

7290
757,05



1435/1
1436/1
14371
1438/1
14391
1440/1
14411
14421
1443/1
1444/1
14791
1480/1
14811
1486/1
14871
1488/1
1489/1
1490/1
14911
1492/1
1493/1
1496/1
14971
1498/1
14991
1500/1
1501/1
1502/1
1503/1
1504/1
1505/1
1506/1
1507/1
1508/1
1509/1
1510/1
15111
1512/1
1513/1
1514/1
1515/1
1516/1
15171
1518/1
15191
1520/1
15211
1522/1
1523/1
1524/1
1525/1
1526/1
15271
1528/1
1529/1
15301

13/11/2024
13/11/2024
13/11/2024
13/11/2024
13/11/2024
13/11/2024
13/11/2024
13/11/2024
13/11/2024
13/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
19/11/2024
19/11/2024
19/11/2024
19/11/2024
19/11/2024
19/11/2024
19/11/2024
19/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024

29,28
21,96
67,1
21,96
73,2
73,2
500
155,14
605
46,32
441,6
165,6
2208
773,94
6,74
9,65
859,21
134,36
270,63
756,4
5,38
15121,39
4088,56
74,81
16,2
193,75
20,17
60,87
67,74
17,87
14,33
31,22
20,68
126,59
51,93
16,37
13,48
13,48
27,79
92,46
14,93
28,97
181,61
516,16
623,32
376,68
954,82
1834,8
700
401,99
1288
620,62
875,16
533,61
1011,69
3758,22



15311
1532/1
1533/1
15351
1536/1
1537/1
1539/1
1540/1
15411
1542/1
1543/1
1544/1
1545/1
1546/1
15471
1548/1
1549/1
1550/1
15511
1552/1
1553/1
1554/1
1555/1
1556/1
15571
1558/1
1559/1
1560/1
1561/1
1562/1
1563/1
1564/1
1566/1
1567/1
1568/1
1569/1
1570/1
1571/1
15721
1573/1
15741
1575/1
1576/1
1577/1
1578/1
1579/1
1580/1
1581/1
1582/1
1583/1
1584/1
1585/1
1586/1
1587/1
1588/1
15891

29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
03/12/2024
03/12/2024
03/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024

2523,61
48,8
2455,86
283,23
7,56
1332,24
1000
940
297,17
236,02
1065,44
860, 1
166,54
341,4
341,39
210,19
573,02
64,98
143,11
165,36
1143,95
424,11
50,94
2,66
282,94
136,97
110,07
313,81
7,32
6,44
61,05
135,19
21108,46
8874,36
426,99
73,2
67,1
332,9
166,82
122,82
32,6
73,2
13,5
2811,4
31,55
323,15
397,07
293,14
650,76
75,76
75,75
65,87
65,65
2027,79
657,74
900



1590/1
1591/1
1638/1
16391
1640/1
1645/1
1646/1
16471
1648/1
1649/1
1650/1
1651/1
1653/1
1654/1
1655/1
1656/1
1657/1
1658/1
1659/1
1661/1
1662/1
1663/1
1664/1
1665/1
1666/1
1667/1
1668/1
1669/1
1670/1
16711
16721
1673/1
1674/1
1675/1
1676/1
16771
1678/1
1679/1
1680/1
1681/1
1682/1
1683/1
1684/1
1685/1
1686/1
1687/1
1688/1
1689/1
1690/1
1691/1
1692/1
1693/1
1694/1
1695/1
1696/1
1697/1

12/12/2024
12/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024

900
3500
441,6
165,6
2208
7413,27
834,8
251,26
610
94,51
50,43
697,84
6000
5000
1000
907,62
1483,17
4088,56
5124
400
1,99
84,49
84,73
300
3500
1000
373,27
79783,1
1128,5
915
39,19
1335,17
179,96
20,14
700
2162
536,36
782,04
466,2
1,96
14,89
1,96
1,96
7,28
2,93
68,13
1,96
3,41
94,72
4,85
7,28
4,85
10,2
5,84
6,27
3,41



1698/1
16991
1700/1
1702/1
17041
1705/1
1706/1
1707/1
1708/1
1709/1
17101
17111
17121
1713/1
17141
1716/1
17171
1718/1
17191
1720/1
17211
1722/1
17241
1725/1
1726/1
17271
1728/1
1729/1
1730/1

19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
31/12/2024
31/12/2024

25,25
1,96
4,85

1969,05
2956,53
3109,44
3659,09
7345,37
6581,26
1692,44
690,77
3312,57
517,94
1454,64
7011,03
1010,18
15138,45
2522,92
1149,19
500
894,79
2389,41
452,94
2227,64
6513,21
1027
0,25
0,07
16189,28



BENEFICIARIO

Poste ltaliane S.p.A. - Societa con socio unico - Patrimonio
F.I.V.E. CONSULTING SRL

F.LV.E. CONSULTING SRL

A2A ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE
SAVALTERMICA SNC DI PILOTTI DIEGO & C.
ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

FONDAZIONE DELLA COMUNITA' BRESCIANA ONLUS
COMUNITA' MONTANA VALLE TROMPIA
COMUNITA' MONTANA VALLE TROMPIA
COMUNE DI GARDONE V.T.

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MARCHENO
ISTITUTO COMPRENSIVO DI MARCHENO
ASILO INFANTILE INNOCENTE PRANDINI
CASSA PADANA BCC Societa' Cooperativa
CASSA PADANA BCC Societa' Cooperativa
FIORERIA MUTTI DI MUTTI ERALDO
INTRED SPA

INTRED SPA

INTRED SPA

INTRED SPA

IMPRESA BORGHETTI WILLIAM

APRICA S.P.A.

FREDDI KATIUSCIA

PRANDINI KATIA

BETTINSOLI BRUNO

DETERCHIMICA SRL

CALLIOPE LIBRERIA DI ZAPPA GLORIA
HALLEY INFORMATICA SRL

BIEMME EDIL DI BETTINSOLI MAURO
BIEMME EDIL DI BETTINSOLI MAURO
BIEMME EDIL DI BETTINSOLI MAURO

TITOLO
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Dolomiti Energia S.p.A.

A2A ENERGIA SPA

A2A ENERGIA SPA

A2A ENERGIA SPA

A2A ENERGIA SPA

A2A ENERGIA SPA

A2A ENERGIA SPA

EDILSCAVI BONOMELLI SRL

MUTTI IVANO

ECONOMO PINTOSSI MARCELLO

ECONOMO PINTOSSI MARCELLO

ECONOMO PINTOSSI MARCELLO

RI.ME.A. SRL

Poste ltaliane S.p.A. - Societa con socio unico - Patrimonio
Poste ltaliane S.p.A. - Societa con socio unico - Patrimonio
Poste ltaliane S.p.A. - Societa con socio unico - Patrimonio
ISTITUTO BASSANO CREMONESINI PER DISABILI PSICHICHE - ONLUS
ANDROPOLIS IMPRESA SOCIALE ONLUS SCS ETS
ANDROPOLIS IMPRESA SOCIALE ONLUS SCS ETS
ICA IMPOSTE COMUNALI AFFINI SRL

ICA IMPOSTE COMUNALI AFFINI SRL

SE.VA.T. SERVIZI VALLE TROMPIA SCARL

Arriva ltalia s.r.|

INSER SPA

FRATERNITA' IMPRONTA - COOP. SOC.

IMPRESA BORGHETTI WILLIAM

ENGIE SERVIZI SPA

ENGIE SERVIZI SPA

FERRAMENTA 2001 DI DOLCETTI GUALTIERO 6 C. SAS
ASS - TECH SRL

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

CASSA PADANA BCC Societa' Cooperativa

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

SAVALTERMICA SNC DI PILOTTI DIEGO & C.
ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE FREE
L'AQUILONE SOC.COOP.SOC.ONLUS

L'AQUILONE SOC.COOP.SOC.ONLUS

L'AQUILONE SOC.COOP.SOC.ONLUS

TELECOM ITALIA S.p.A.

TELECOM ITALIA S.p.A.

TELECOM ITALIA S.p.A.

TELECOM ITALIA S.p.A.

TELECOM ITALIA S.p.A.

ING. SIMONE CARRERI

CAMECART di CAMELETTI MARIO e CLAUDIO SNC
FAUSTI WILLIAM

CASSA PADANA BCC Societa' Cooperativa
3PITALIA SPA

SURVEYE SRL
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Poste ltaliane S.p.A. - Societa con socio unico - Patrimonio
INTRED SPA

INTRED SPA

INTRED SPA

INTRED SPA

INTRED SPA

INTRED SPA

INTRED SPA

APRICA S.P.A.

Dolomiti Energia S.p.A.

FREDDI KATIUSCIA

PRANDINI KATIA

BETTINSOLI BRUNO

COMUNITA' MONTANA VALLE TROMPIA
COMUNITA' MONTANA VALLE TROMPIA
A2A ENERGIA SPA

A2A ENERGIA SPA

A2A ENERGIA SPA

BRUNO CAMPLANI di Flavio Camplani & C. s.n.c.
COLMAN LUCA SRL

DETERCHIMICA SRL

COMUNITA' MONTANA VALLE TROMPIA
ENGIE SERVIZI SPA

ACQUE BRESCIANE S.R.L.

ACQUE BRESCIANE S.R.L.

ACQUE BRESCIANE S.R.L.

ACQUE BRESCIANE S.R.L.

ACQUE BRESCIANE S.R.L.

ACQUE BRESCIANE S.R.L.

ACQUE BRESCIANE S.R.L.

ACQUE BRESCIANE S.R.L.

ACQUE BRESCIANE S.R.L.

ACQUE BRESCIANE S.R.L.

ACQUE BRESCIANE S.R.L.

ACQUE BRESCIANE S.R.L.

ACQUE BRESCIANE S.R.L.

ACQUE BRESCIANE S.R.L.

ACQUE BRESCIANE S.R.L.

ACQUE BRESCIANE S.R.L.

ACQUE BRESCIANE S.R.L.

ACQUE BRESCIANE S.R.L.

ACQUE BRESCIANE S.R.L.

ACQUE BRESCIANE S.R.L.

ACQUE BRESCIANE S.R.L.

ACQUE BRESCIANE S.R.L.

ACQUE BRESCIANE S.R.L.

ACQUE BRESCIANE S.R.L.

RI.ME.A. SRL

ISTITUTO BASSANO CREMONESINI PER DISABILI PSICHICHE - ONLUS
GRAFICHE E. GASPARI SRL
FRATERNITA' IMPRONTA - COOP. SOC.
L'AQUILONE SOC.COOP.SOC.ONLUS
L'AQUILONE SOC.COOP.SOC.ONLUS
L'AQUILONE SOC.COOP.SOC.ONLUS
ANDROPOLIS IMPRESA SOCIALE ONLUS SCS ETS
ROMEO GAS SPA
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IMPRESA BORGHETTI WILLIAM

LA GRAFICA SRL

Skilled srl

Poste ltaliane S.p.A. - Societa con socio unico - Patrimonio
ICA IMPOSTE COMUNALI AFFINI SRL

SRG ELLEPI SERVICE S.R.L. STP
SAVALTERMICA SNC DI PILOTTI DIEGO & C.
SAVALTERMICA SNC DI PILOTTI DIEGO & C.
SAVALTERMICA SNC DI PILOTTI DIEGO & C.
SAVALTERMICA SNC DI PILOTTI DIEGO & C.
SAVALTERMICA SNC DI PILOTTI DIEGO & C.
BNP PARIBAS LEASE GROUP SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

APRICA S.P.A.

APRICA S.P.A.

E.E.D. SRL

INTRED SPA

INTRED SPA

INTRED SPA

INTRED SPA

INTRED SPA

INTRED SPA

INTRED SPA

COMUNITA' MONTANA VALLE TROMPIA
INSER SPA

Dolomiti Energia S.p.A.

Dolomiti Energia S.p.A.

Dolomiti Energia S.p.A.

Dolomiti Energia S.p.A.

Dolomiti Energia S.p.A.

Dolomiti Energia S.p.A.

Dolomiti Energia S.p.A.

Dolomiti Energia S.p.A.

Dolomiti Energia S.p.A.

Dolomiti Energia S.p.A.

Dolomiti Energia S.p.A.

DIVERSI
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DIVERSI

DIVERSI VEDI ALLEGATO ELENCO

FREDDI KATIUSCIA

PRANDINI KATIA

BETTINSOLI BRUNO

SE.VA.T. SERVIZI VALLE TROMPIA SCARL

MHS DI CLAUDIO MEZZACASA

EDICOLA & CARTOLERIA DI ZUBANI SIMONE
F.LLV.E. CONSULTING SRL

INTRED SPA

INTRED SPA

STUDIO LEGALE ASSOCIATO FONTANA-FERRARI
ASILO INFANTILE INNOCENTE PRANDINI
ASSOCIAZIONE MUSICALE BANDA MUSICALE S.CECILIA
ASSOCIAZIONE ALPINI SEZIONE DI

IMPRESA BORGHETTI WILLIAM

IMPRESA BORGHETTI WILLIAM

ENGIE SERVIZI SPA

GEOM. BRESSANELLI GIAMPIERO

GRAFICHE E. GASPARI SRL
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